РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
муниципальное образование
«Гаханское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2019 г. №2

Об освобождении от должности директора
МУП «УНИВЕРСАЛ» Бураева А.Б.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования «Гаханское», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. На основании п.1 ч.1 ст.77 освободить от должности директора муниципального унитарного предприятия «УНИВЕРСАЛ» Бураева Анатолия Борисовича с 1 февраля 2019 года. Основание: личное заявление.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Гаханское» и на официальном сайте.

Глава муниципального
образования «Гаханское» 	В.А. Бардаханов